2t. OS. 2018

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 14.03.2018 №610-11 «Об организации и проведении городского конкурса
«Молодая семья. Бедово 2018»

Е Внести изменения в положение о городском конкурсе «Молодая семья. 1)С-
лово 2018». утвержденное постановлением Администрации Беловского городскою
округа от 14.03.2018 №610-п «Об организации и проведении городского конкурса
«Молодая семья. Белово 2018».

Пункт 4.5 положения о проведении городского конкурса «Молодая семья. Бе
дово 2018» изложить в следующей редакции:

«4.5 Победители и участники награждаются дипломами и ценны.ми подарками:
1 место сергификат на подарок в денежном выражении в размере 1 14 345.00

рублей, в том числе НДФЛ 14 345,00 рублей, диплом, цветы и звание «Молодая семья
города Белово», и рекомендацию для участия в областном конкурсе «Молодая семья
Кузбасса»;

2 место сергификат на подарок в денежном выражении на сумму 16 950.00
рублей, в т.ч. НДФЛ 1 950,00 рублей, диплом, цветы;

3 место -  сертификат на подарок в денежном выражении на сумму К) 897.00
рублей, т.ч. НДФЛ 897,00 рублей, диплом, цветы. Участники получаю i динло.мы за
участие в конкурсе, цветы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации в СМИ и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 22.03.2018.

3. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) и Управлению по
работе со СМИ (10.Н. Осипова) разместить настоящее постановление на офинна.п.-
ном сайте Администрации Беловского городского округа и в инфор.мационно-
зелскоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средсзвах массовой ин
формации.

4. Конгроль за исполнением настоящего постановления возложить на первою
заместителя Главы Беловского городского округа Д.В. Г орелову.

И.о. Главы Беловского
городского округа

о (
О А.В. 1 орелоиа